คอเยาะ หมู๋ที่ ๑ ตำบลยะรม อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต ซอยจิ๊คอเย๊าะ หมู่ที่ ๑ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด กำชัยการโยธา (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ร้อยตำรวจเอก  

(สิทธิพงศ์ เหมกุสุมา) 
         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรม